
Montemonaco lì 02-11-20

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  66   Del  02-11-20

Registro Generale 336

Oggetto: Materiale  per Referendum Costituzionale del 20/21
settembre  2020.Impegno  e  Liquidazione in favore
della Ditta Grafiche Gaspari srl.

DETERMINE SEGRETARIO n. 66 del 02-11-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che con Decreto Sindacale n.7 del 27.08.2020 il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa e dell’Area Economica e Finanziaria

PREMESSO che con mia precedente determinazione di segreteria n. 225 RG del
31.07.2020  sono state impegnate le somme relative alla fornitura in oggetto al  nuovo
codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.999 ex cap. 505/1, giusto impegno di spesa n.181/2020;

DATO ATTO che bisogna provvedere alla liquidazione delle fatture  elettroniche dalla

Ditta Grafiche Gaspari Srl:

 n. 10253/S del 24/08/2020 – Prot. comunale n. 4239 del 25/08/2020 – di Euro-

90,00 oltre Iva al 22%  pari ad Euro 19,80 per complessivi Euro 109,80 – EleWeb

Regionali cartella elettorale;

n. 12050/S del 16/09/2020 – Prot. comunale n. 4709 del 17/09/2020 – di Euro-

45,00 oltre Iva al 22%  pari ad Euro 9,90 per complessivi Euro 54,90 – Etichette

adesive per verbali seggio elettorale;

VERIFICATA  la conformità di entrambe le forniture;

ACQUISITO il codice CIG che risulta essere il seguente: ZB02DDCB53;

VERIFICATA la regolarità contributiva della Ditta mediante richiesta dell’apposito

DURC;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DETERMINE SEGRETARIO n. 66 del 02-11-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



1) DI LIQUIDARE E PAGARE  la complessiva somma di Euro 164,70 in favore

della Ditta Grafiche Gaspari Srl – CF e PI 00089070403 –  con sede in Cadriano di

Granarolo Emilia (BO) come da fatture:

n. 10253/S del 24/08/2020 – Prot. comunale n. 4239 del 25/08/2020 – di Euro-

90,00 oltre Iva al 22%  pari ad Euro 19,80 per complessivi Euro 109,80 - EleWeb

Regionali cartella elettorale ;

n. 12050/S del 16/09/2020 – Prot. comunale n. 4709 del 17/09/2020 – di Euro-

45,00 oltre Iva al 22%  pari ad Euro 9,90 per complessivi Euro 54,90 – Etichette

adesive per verbali seggio elettorale;

spesa impegnata:

- al nuovo codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.999  ex capitolo n. 505/2 del corrente

bilancio ad oggetto “Spese elettorali per acquisto di materiale” giusto impegno

n.181/2020;

2) DI DARE ATTO che il CIG è ZB02DDCB53;

3) DI ATTESTARE che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche
potenziali, come disposto dall’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e dall’articolo 6 del
D.P.R. n. 62/2013.

4) DI EFFETTUARE  il pagamento in favore delle Grafiche Gaspari S.r.l. mediante
bonifico bancario – Codice IBAN:    IT81J055402409000000013750 -  intestato alla
Ditta stessa;

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in

calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 7 dell’Art.183 del D.Lgs. n. 267/2000;

6) DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e

nell’apposita sezione amministrazione trasparente come da Art. n. 23 comma 1 lett. b) del

D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 ed Art. n. 29 del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al

Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 66 del 02-11-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

02-11-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 522 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 20-11-2020.

Montemonaco, lì 20-11-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 66 del 02-11-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


